1 / 2

2024 年 3 月 29 日

各    位

不動産投資信託証券発行者
 東京都千代田区大手町一丁目 5 番 5 号
 One リート投資法人
 代表者 執行役員 鍋山 洋章
  （コード番号：3290）

資産運用会社
 みずほリートマネジメント株式会社
 代表者 代表取締役社長 鍋山 洋章
 問合せ先 経営管理部長 三束 和弘
 TEL：03-5220-3804

資産運用会社の重要な使用人の変更に関するお知らせ

Oneリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会社である

みずほリートマネジメント株式会社は、本日、下記のとおり重要な使用人の変更を決定しましたのでお知

らせいたします。

記

重要な使用人の変更（2024 年 5 月 1 日付）

氏名 役職（新） 役職（旧）

小 堺  信 内部監査室長
コンプライアンス室長兼

内部監査室長

齋藤 暢子 コンプライアンス室長 ―

本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従い、必要

な届出等の手続きを行います。

新任のコンプライアンス室長の略歴は別紙記載のとおりです。

以上

※本投資法人のホームページアドレス：https://one-reit.com/

https://one-reit.com/

 2 / 2

別紙

新任のコンプライアンス室長略歴

役職名 氏名 主要略歴

コンプライアンス

室長

齋藤 暢子 1993 年 4 月 株式会社都市開発システム（現：株式会社 UR リンケージ）入社

2002 年 8 月 株式会社賃貸住宅ニュース社（現：株式会社 CHINTAI）入社

2004 年 9 月 三井不動産ビルマネジメント株式会社 入社

2007 年 4 月 株式会社モリモト 入社

 モリモト・アセットマネジメント株式会社（現：大和ハウス・

アセットマネジメント株式会社）出向

2014 年 7 月 大和ハウス・アセットマネジメント株式会社 転籍

2016 年 11 月 株式会社シンプレクス・インベストメント・アドバイザーズ

（現：みずほリアルティ One株式会社）入社

 株式会社シンプレクス・リート・パートナーズ（現：みずほ

リートマネジメント株式会社）出向 投資運用第二部

2019 年 5 月 みずほリアルティ One 株式会社 コンプライアンス・リスク管

理部（現任）

みずほ不動産投資顧問株式会社 出向 コンプライアンス・リス

ク管理部（現任）

2024 年 5 月 みずほリートマネジメント株式会社 出向 コンプライアンス

室長 就任（予定）